
                                                        Zápis č. 8/2004 
                ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne 12.10.2004 
Přítomni:  Kukla, Korbel, Foltýnová, Beranová, Dillingerová, Ulbrichová, Keprová, Brení-  
                 ková         
Hosté:       Ing.Zajíček 
Omluveni: Zajíčková, Vostalová, Puldová 
Nepřítomni: Karlíková 
 
 
Program: 
1. Prezenční listina 
2. Kontrola splněných úkolů 
3. Jednání o přípravě plesu se zástupci studentů maturitních ročníků a vedení školy 
4. Informace o stavu výběru příspěvků SRZPS 
5. Vyřízení žádosti p. Cervenky o příspěvek na lyžařský kurz 
6. Informace o stavu účtu SRZPS – pí Dillingerová 
7. Požadavky školy  
8. Diskuse 
9. Závěr 
 
 
Ad2) Ing. Kukla vstoupil v jednání s Lucernou o pronájmu sálu na maturitní ples konaný 
         30.3.2005 – seznámil výbor s předběžnou cenou za pronájem sálu. Smlouva bude  
         uzavřena později. 
  
Ad3) Zástupci maturitních ročníků předali výboru časový harmonogram plesu, který byl 
         po věcné diskusi předběžně odsouhlasen. Oficiální program bude zveřejněn až po 
         podepsání všech smluv s účinkujícími. Garantem akce je studentka Marie Šamonilová    
         z F4 
         Studentům byly schváleny texty na šerpy.  
           
Ad 4) Výběr příspěvků SRZPŠ stále probíhá – termín je do 15.10.2004.   
 
Ad 5) Zádost p. Červenky o příspěvek na lyžařský kurz pro jeho syna studenta prvého 
          ročníku byla zamítnuta. Lyžařský kurz není povinný, nejedná se proto o prioritu 
          v nakládání s finančními prostředky SRZPŠ.  
 
Ad6) Stav účtu k 30.9.2004 – 168.477,49Kč 
         Stav pokladny             -      1.576,50Kč 
 
Ad7) Výbor obdržel dalších 6 žádostí o snížení členských příspěvků doložených příslušnými  
          potvrzeními – všechny akceptuje. 
 
Ad9) Příští výborová schůze se koná v úterý 9.11.2004 v 17hod. v učebně č.214(II.patro) 
 
 
 
 
V Praze 14.10.2004                                                                                  Zapsala: Keprová 
 


